
ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
303140 г. Болхов  Орловской области  ул. Ленина 35    тел.  8 (486 40) 2-43-54, факс 8 (486 40) 2-43-54 

                                                                                   

  

 

                     ПРИКАЗ  

  

О  награждении Почетными 

грамотами Отдела образования 

                         от   6.08.2020    №  128а 

 

  

На основании письменных ходатайств руководителей муниципальных  

образовательных учреждений Болховского района с целью поощрения  

педагогических работников за многолетний добросовестный труд, достигнутые 

успехи в деле воспитания и обучения  детей ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить Почетными грамотами Отдела образования  

педагогических работников   (Приложению 1) за активное участие в 

работе образовательных учреждений Болховского района, личный 

вклад в методическую работу ОУ. 

2. Руководителям муниципальных образовательных учреждений 

премировать награжденных работников в соответствии                               

с  действующими   в учреждениях Положениями о стимулирующих 

выплатах.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Гуляеву Е.А., 

заместителя начальника Отдела.  

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник Отдела 

 

 

 

 

Т.А. Анисимова 



 

 

 

     Приложение к приказу  

Отдела образования 

                                                           от                  № 

 

 

 

Список педагогических работников 

для награждения Почетными грамотами Отдела образования 

администрации Болховского района 

 

1. Бондарева Светлана Николаевна, учитель –логопед  МБУ 

«Болховский образовательный центр психолого-педагогической, 

медицинской и социальной помощи»; 

2. Васильева Екатерина Сергеевна, учитель-логопед  МБДОУ детский 

сад «Лучик» комбинированного вида; 

3. Догадина Татьяна Александровна, учитель иностранного языка 

МБОУ «Гимназия г. Болхова»; 

4. Догадина Наталья Васильевна, педагог дополнительного образования 

филиала БУООДО «Центр детского (юношеского) технического 

творчества, туризма и экскурсий» в г. Болхове; 

5. Жльцова Наталья Ивановна, учитель начальных классов МБОУ 

«Средняя общеобразовательная школа № 3»; 

6. Малкова Инна Николаевна, воспитатель ГПД МБОУ «Кривчевская 

ООШ»; 

7. Можайская Анна Владимировна, педагог дополнительного 

образования МБУ ДО «Дом детского  творчества»; 

8. Полякова Наталья Ивановна, воспитатель ГПД МБОУ «Гимназия                 

г. Болхова»; 

9. Райхерт Диана Павловна, педагог-психолог МБДОУ «Детский сад № 

1»; 

10. Рыданская Ольга Витальевна, педагог-библиотекарь МБОУ 

«Гимназия г. Болхова»; 

11. Рокач Ольга Анатольевна, музыкальный руководитель МБДОУ 

«Детский сад № 4». 

12. Угланова Светлана Петровна, учитель начальных классов МБОУ « 

Злынская СОШ».  

 


